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T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-97175630-481.04-18764966 05.01.2021
Konu : Tablet bilgisayar setleri (TBS) hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : Bakanlığımız Yenik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 15.12.2020 tarihli ve 18089367 
           sayılı yazısı.

                        Elverişsiz sosyo-ekonomik koşulları nedeniyle uzaktan eğitime devam edemeyen, 
EBA’ya erişimi olmayan öğrencilere de uzaktan eğitim imkânı sağlamak için FATİH Projesi kapsamında 
Bakanlığımız tarafından tedarik edilen tablet bilgisayar setlerinin (TBS) dağıtımı İl Millî Eğitim 
Müdürlüklerine partiler halinde gönderilmeye başlandığı ilgi yazıda belirtilmiştir. TBS’lerin teslim 
alınması ve dağıtımı, aşağıdaki hususlara dikkat edilerek ilgi yazı doğrultusunda yapılacaktır.
  
•İlçe Milli Eğitim Müdürlüklüğünüzden iki yetkili ilgi yazı ekinde bulunan Ek-1 tutanak ile gecikmeye 
mahal vermeden tabletleri teslim alacaklardır.
•Tabletleri teslim almaya gelirken yeterli kadar taşıma personeli ve araç getirilecektir.
•Teslim alınan TBS’lerin bakanlıkça belirtilen öğrencilere dağıtımına kadar her türlü güvenlik tedbirleri 
ile ısı, nem, yangın vb. olumsuzluklara karşı korunması ilçe müdürlüğünüz sorumluluğunda olacaktır.
•TBS dağıtımı bakanlıkça belirtilmiş olan ve TEFBİS sistemlerinde ilçeler bazında erişilen öğrenci 
listeleri ve öncelik sıralaması esas alınarak yapılacaktır. Bu liste ve sıralamalar dışında dağıtım 
yapılmaması esastır.
•İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünüz TEFBİS sisteminde yer alan öğrencilerin bulunduğu okullara belirtilen 
öğrenci sayısı kadar TBS’leri (Tablet, tablet kılıfı, ve SIM kart) ilgi yazı Ek-1 tutanak ile gecikmeye 
meydan vermeden teslim edeceklerdir.
•Dag?ıtım yapılırken, o?g?renci veli/vasi’lerine EK-2'de yer alan taahhu?tname imzalatılarak TBS'ler teslim 
edilecektir.
Okul mu?du?rlu?kleri tarafından tablet bilgisayarlar Veli/Vasi Taahhu?tnamesi ile o?g?renci Veli/Vasi'lerine 
teslim edilmeden o?nce, kendilerine teslim edilen tu?m tablet bilgisayarları TEFBI?S sistemine 
gireceklerdir. Tablet bilgisayarlar TEFBI?S sistemine girilmeden o?nce kesinlikle o?g?renci Veli/Vasi'lerine 
Taahhu?tname imzalattırılarak teslim edilmeyecektir.
Tablet bilgisayarlar girişleri, TEFBI?S sistemine Bakanlıktan gelen Bag?ıs? Tablet Giris? Ekranı u?zerinden 
yapılacaktır. Ekran u?zerinde o?nce Bakanlıg?ımızdan gelen tablet bilgisayarların giris? is?lemi yapılacak; 
sonra o?g?renci Veli/Vasisine c?ıkıs? is?lemi gerc?ekles?tirilecektir.
•5651 sayılı Kanun kapsamında talep halinde ilgili makamlara kars?ı sorumluluk o?g?renci veli/vasi’lerinde 
olacag?ından eksiksiz doldurularak imzalatılan bu taahhu?tnameler ac?ılacak o?zel bir dosyada saklanacaktır.
a)Fatih Projesi kapsamında tedarik edilen tablet bilgisayar setleri ic?in Veli/Vasi Taahhu?tnamesi her bir 
o?g?renci ic?in u?c? nu?sha asıl (fotokopi deg?il), olarak tanzim edilecektir.
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b)Nu?shalardan biri okul mu?du?rlu?g?u?nce ,dig?eri ilc?e milli eg?itim mu?du?rlu?g?u?nce, o?bu?ru? il milli eg?itim 
mu?du?rlu?g?u?nce Devlet Ars?iv Hizmetleri Yo?netmelig?i ve Desimal Dosya Sistemi hu?ku?mleri uyarınca 
muhafaza altına alınacaktır.
c)Veli/Vasi Taahhu?tnamesinin hic? bir su?tunu, bo?lu?mu? eksik bırakılmayacak, tam ve dog?ru olarak 
doldurulup imzalanacaktır.
d)Bakanlıg?ımızca partiler halinde Mu?du?rlu?g?u?mu?ze go?nderilecek tablet bilgisayar setlerinin ilc?elerimize 
oradan da okullarımıza dag?ıtım su?recinin tamamlanmasına mu?teakip , Mu?du?rlu?g?u?mu?ze go?nderilecek olan 
Veli/ Vasi Taahhu?tnameleri en gec? 15 gu?n ic?inde bir karton kutunun ic?ine konularak ilçe milli eğitim 
müdürlüğünüz tarafından  Mu?du?rlu?g?u?mu?z Eg?itim Teknolojileri S?efi Nihat AKDEMİR’e teslim-tesellu?m 
tutanag?ı ile teslim edilecektir.
Veli/Vasi teslim kutusuna bir A4 kag?ıdı yapıs?tırılarak; u?zerine Veli/ Vasi Taahhu?tnamesi sayısı ,Veli/ 
Vasi Taahhu?tnamelerinin eksiksiz, tam ve dog?ru olarak dolduruldug?u ile hangi ilc?eye ait oldug?u, teslim 
edenin adı soyadı, go?revi, teslim tarihi yazılıp imzalanacaktır.
•TEFBİS sisteminde Öğrencilerinizden daha önce tablet almış, kurum/kuruluş ve kişiler tarafından bağış 
yapılmış öğrenci varsa TBS verilmeyecektir. Durum Müdürlüğümüz ilgili birimine derhal bildirilecektir.
•TBS dağıtım işlemi sonunda ek-3 de yer alan Excel belgesine gerekli bilgiler eksiksiz girilerek DYS 
üzerinden ilçe milli eğitim müdürlüğüne gönderilecektir. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri okullardan gelen 
ek-3 excel listelerini birleştirerek tek excel belgesi olarak Müdürlüğümüze DYS ortamından 
gönderecektir.
•TEFBI?S sisteminde as?ag?ıdaki bilgilerin girileceg?i alanlar olus?turulmus? olup;
a)TBS verilen o?g?renci veli/vasi bilgileri (adı, soyadı, T.C. kimlik no) ve
b)TBS markası, modeli, seri numarası, IMEI numarası, SIM kart hat numarası ilgili TEFBI?S modu?lu?ne 
hatasız olarak girilerek kayıt altına alınacaktır.

            Bakanlıg?ımız tarafından tablet bilgisayar setleri, partiler halinde Mu?du?rlu?g?u?mu?ze 
go?nderilecektir. Hangi partide, hangi ilc?elerimize TBS'ler go?nderilmis?se, dag?ıtım en hızlı s?ekilde o 
ilc?elerimize yapılacaktır. Dag?ıtımın yapılacag?ı ilc?elerimizdeki ilc?e milli eg?itim mu?du?rlerimiz telefonla 
bilgilendirilecektir.

O nedenle telefon ve /veya resmi yazı ile gereksiz go?ru?s?me-yazıs?ma yapılmaması, TBS dag?ıtım is? 
ve is?lemlerinin yukarıda ac?ıklanan usul, esas ve prosedu?re go?re yu?ru?tu?lmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereg?ini rica ederim.

                                                                                                              
                                                                                                                  Mehmet Yaşar YILDIRIM
                                                                                                                                Vali a.
                                                                                                             İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
 

Ek:
Bakanlığımız yazısı ve ekleri  (5 sayfa)
TBS Dağıtım Bilgi Formu  (1 sayfa)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)


